**Andræ Archiepiſcopi Rhodi, Apologia demonſtratiua ex ſcriptis beati Thomæ ad Beſſarionem Niceæ, De diuina eſſentia & operatione, extat in Italia.**

**Andreas Affracus Sarrachus, ſcripſit dialogo elegiacæ hiftorias nouas ac veteres, à nouiſſimis Fræciſci Sfortiæ temporibus, ad Franciſcum regẽ Francorum, ducemq; Mediolori. Liber impreſſus eſt Mediolori apud Gothardum Ponticum, anno Domini 1516. Eiuſdem Triuultias, libri carmine Elegiacæ, cum epigrammatis præliminaribus Alexandri comitis, & Hyacinthi Arpini. Mediolori impreſſum à Gothardo Pontico 1516. in folio ternionibus 14. Fortè idem opus.**

**Andreas Auignonus Hiſpanus I. C. ſcripſit in tit. De actionibus. Liber Bononiæ anno Domini 1546. in 8. impreſſus eſt.**

**Andræ Aurifabri Vratiſlauenſis Sileſij, medicinæ doctoris, annotationes in Phæmonem philoſophum, De cura canum, Wittebergæ, anno Domini 1545. excudit Ioannes Luſti. Idem nuper libellum ſcripſit, De ſuccino, non ineruditum, Germanice. Eius hiftoria ſuccini. Regiomont. in Pruffiã anno 1557. excuſa. Floret in Pruffia, anno Domini 1553.**

**Andræ Baccij Elpidiani, De thermis libri 7. In quo opere de vniuerſa aquarum natura agitatur, de quæ differentijs omnibus, ac miſtionibus, cum terris, cum ignibus, cum metallis: De lacubus, fontibus, flumtibus, de balneis totius orbis, & de methodo medendi per balnea, de quæ lauationum ſimul atque exercitationum inſtitutis, in admirandis Romanorum thermis. Venetijs apud Valgrifum, anno 1571. in folio.**

**Andreas Balthazar Senonenſis, ſcripſit Quæſtiones rhetoricas, breues admodum & expeditas, in gratiam eorum, qui diſputationibus Rhetoricis oblectantur, quæ tertio editæ & recognitæ ab authore ſunt, cum argumentis in ſingula capita, per Dominicum Broſſetum. Chartæ ſex impreſſæ Pariſijs in 4. anno Domini 1554. apud viduam Mauricij à Porta.**

**Andræ de Banulo leges Longobardicæ, cum commentarijs. Venetijs 1537.**

**Andreas Barbatius Siculus, Iure conſultus clariſſimus, ſcripſit conſiliorum volumina 4. Super 21 ff. noui, in primum infortiati, ſuper Clementinis De Cardinalibus, ſuper 2. decretalium Rub. De teſtibus. c. teſtimonium, ſuper 2. decretalium Rub. De ſi de inſtr. c. dilectorum, ſuper 2. C. Rub. c. quæ admit. ſuper 2. C. De fideicom. l. cum acutiſſimi. Eiuſlectura in Clementinarum compilationem in fol. Pariſi 1517. eſt excuſa.**

**Andreas Bauria, monachus, ſcripſit De potestate papæ.**

**Andreas de Beſetis, ſuper primam Codicis, de Sacroſanctis eccleſijs.**

**Andreas Bilius, Mediolorenſis, Auguſtinianus profeſſione, tranſtulit à Græco Ariſtolelem de Anima, & eiuſdem Ethicorum libros. ſcripſit quoque expoſitiones Euangeliorum lib. 4. Quæſtiones de Anima lib. 1. Longobardorũ hiftoriam lib. 1. Mediolorenſium hiftoriam lib. 1. Claruit anno Domini 1420. Amb. Coriolanus.**